



МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ  
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № 929

от «22» декабря 2023 г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.12.2023

№ 113

г. Киров

**О внесении изменений в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 10.06.2021 № 57 «О представлении и рассмотрении документов для предоставления субсидий из областного бюджета на развитие сельскохозяйственной потребительской кооперации»**

Во исполнение постановления Правительства Кировской области от 23.05.2019 № 254-П «О мерах государственной поддержки сельскохозяйственной потребительской кооперации»:

1. Внести изменения в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 10.06.2021 № 57 «О представлении и рассмотрении документов для предоставления субсидий из областного бюджета на развитие сельскохозяйственной потребительской кооперации», утвердив изменения в Регламенте представления и рассмотрения документов для предоставления субсидий из областного бюджета на развитие сельскохозяйственной потребительской кооперации согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Министр сельского хозяйства и  
продовольствия Кировской области

Е.А. Софронов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением  
министерства сельского  
хозяйства и продовольствия  
Кировской области

от 15.12. 2023 г. № 113

### **ИЗМЕНЕНИЯ**

#### **в Регламенте представления и рассмотрения документов для предоставления субсидий из областного бюджета на развитие сельскохозяйственной потребительской кооперации**

1. В подпункте 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 «Порядок представления документов для предоставления субсидий» слова «пунктами 3.1 и 3.2» заменить словами «пунктом 3.1».
2. В разделе 3 «Порядок рассмотрения документов»:
  - 2.1. В подпункте 3.3.2 пункта 3.3:
    - 2.1.1. В подпункте 3.3.2.1 слова «подпунктом 3.1.2.6» заменить словами «подпунктом 3.1.7».
    - 2.1.2. В подпункте 3.3.2.3 слова «подпунктом 3.1.2.1» заменить словами «подпунктом 3.1.2».
    - 2.1.3. В подпункте 3.3.2.4 слова «подпунктом 3.1.2.2» заменить словами «подпунктом 3.1.3».
    - 2.1.4. В подпункте 3.3.2.5 слова «подпунктом 3.1.2.3» заменить словами «подпунктом 3.1.4».
    - 2.1.5. В подпункте 3.3.2.6 слова «подпунктом 3.1.2.4» заменить словами «подпунктом 3.1.5».
    - 2.1.6. В подпункте 3.3.2.7 слова «подпунктом 3.1.2.5» заменить словами «подпунктом 3.1.6».
    - 2.1.7. В подпункте 3.3.2.8 слова «подпунктом 3.1.2.7» заменить словами «подпунктом 3.1.8».

2.2. В пункте 3.6 слова «с подпунктом 3.2.2.4» заменить словами «с подпунктом 3.3.2.4», слова «подпунктом 3.1.2.2» заменить словами «подпунктом 3.1.3».

2.3. В подпункте 3.7.2 пункта 3.7 слова «подпунктом 3.1.2.4» заменить словами «подпунктом 3.1.5».

---